□ 許可する □ 許可しない
□ 加算する（　　　％） □ 減免する（　　　％） □ 加算・減免しない

下記の申込み（申請）について、上記のとおり決定してよろしいか。

別海町長　様

別海町西公民館長　様

住　　所 電話

申込者

氏　　名

下記のとおり使用したいので申込みます。

氏名 電話番号

日（　 ）
日（　 ） 午前 午前
日（　 ） 午後 午後
日（　 ）

午前

午後

月 日

～

～

会議室・１号 ～

会議室・２号 ～

小会議室 ～

研修室・１号 ～

研修室・２号 ～

調理実習室 ～

相談室 ～

ロビー ～

※太線の枠内は記入しないで下さい。

上記の使用について、次の理由により使用料の減免を申請します。

教 育 長 部 長

丙

館 長 副 館 長次 長

添 付 書 類

別海町公民館規則、第13条、第１、２、３、４、５、６号の規程による。

会則、規約、要項、共催等承認通知書の写、その他参考となる書類

決 定 区 分
使用について
加算・減免について

減 免 を 受 け よ う
と す る 理 由

加 算 率

％（　　　　　円）

減 免 率

％（　　　　　円）

担 当

納 付 使 用 料

円

使 用 料 （ 暖 房 料 、

備 品 使 用 料 含 む ）

使 用 料 合 計

円

使 用 日 時

及 び

使 用 施 設 名

ピアノ

ビデオプロジェクター

展示用パネル

素焼き陶芸用窯

合 計

（電気窯２５ｋｗ）

本焼き

陶芸用窯

本焼き

（灯油窯）

素焼き

大集会室 ステージ用照明機器

スポットライト

放送施設

大会議室

暗幕

キャンプ用テント

移動用放送設備

合 計

無料 無料

使 用 料数 量備 品 名

時　　　分 時　　　分から

暖 房 料

令和     年　　月

室 名 時 間 使 用 料

円

別 海 町 西 公 民 館
使 用 料 減 免 申 請 書

使 用 申 込 書

令 和 年 月 日

使用時間

時　　　分

団体名

参 集 予 定 人 数 人

（申請者）

催 事 、 会 議 な ど
の 開 始 時 刻

まで

有・無

使 用 目 的

当 日 の 使 用 責 任 者

入 場 料 徴 収 の 有 無

使 用 年 月 日